
VOL.65

2023年５月号

発行：責任編集
狛江市岩戸北
3-18-8-701

分かりやすい政治を
伝える維新の会

完
全
無
所
属
の
狛
江
市
議
会
議
員
・三
宅
ま
こ
と
は

新
し
い
会
派

「わ
か
り
や
す
い
政
治
を

伝
え
る
維
新
の
会
」を

結
成
し
ま
し
た
。

日
本
維
新
の
会

き
た
み
ま
さ
し
議
員

無
所
属
の
狛
江
市
議

三
宅

ま
こ
と



三宅まことへのご要望やお問い合わせは 三宅まこと

公式サイト

「お問い合わせフォーム」からお願いいたします。

チャンネル登録
はコチラから
お願いします。

☟

議会でやっていること、話しあわれていることを、
狛江市民の方に知っていただこう！ということで
会派が発信するYouTubeチャンネル

「まあちゃん、まさしのどこまで言って委員会」
がオープンしました！

狛江の市議会のニューフェイス、きたみ議員と共に

「ギカイの不思議なこと」をご説明しながら
市民の皆さんに身近に感じていただき

「ギカイをこうしていった方がよくね」と、
ディスるのではなく、前向きで提案性のある

コンテンツになるように育てて参ります。

ぜひ、狛江市民のみならず、地方政治にご関心を
お持ちの方にもご視聴いただきたく存じます。
今後とも、どうぞよろしくお願いいたします。

令和5年5月
完全無所属の狛江市議会議員 三宅まこと


	スライド 1
	スライド 2

